
J - Wh.i

><<>.< 5?. 587 33 Jihl.

10

Kraj Vysocí na

Dodatek č.7

Zřizovací listiny
Muzea Vysočiny Jihlava, příspěvkové organizace

schválené usnesením 6. 073/02/2003/ZK ze dne 31. 3. 2003. ve zněni dodatku č. 1 zřizovací

listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 196/03/2004/ZK ze dne
29. 6. 2004, dodatku č. 2 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje
Vysočina é. 0145/02/2005/ZK ze dne 29. 3. 2005, dodatku č. 3 zřizovací listiny schváleného
usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0410/06/2005/ZK ze dne 20. 9. 2005, dodatku
č. 4 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č.
0110/02/2006/ZK ze dne 28. 3. 2006, dodatku 6. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0588/09/2006/ZK ze dne 12. 12. 2006 a dodatku č. 6
zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0367/05/2008/ZK
ze dne 16. 9. 2008

vydané podle ustanoveni §35 odst. 2 pism. j) zákona č, 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve zněni pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších
předpisů.

l.

Ve Zřizovací listině Muzea Vysočiny Jihlava, příspěvkové organizace, (dále jen "zřizovací
listina") v článku č. VI. Vymezeni majetku ve vlastnictví zřizovatele se ruší věta:
"Zřizovatel předává organizaci do správy nemovitý majetek uvedený v příloze č. 1 této
zřizovací listiny a movitý majetek uvedený v příloze č. 2 této zřizovací listiny."
a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

"Zřizovatel předává organizaci k hospodařeni movitý a nemovitý majetek uvedený
v příloze 6. 1 a 2 této zřizovací listiny, který je vlastnictvím zřizovatele, včetně majetku
nabytého organizací její činnosti do vlastnictví zřizovatele a to dnem nabyti majetku,
tzv. svěřený majetek."

V Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 zřizovací listiny se ruší text "předává do správy k jejímu
vlastnímu hospodářskému využiti" a nahrazuje se textem "předává k hospodaření".

Ve zřizovací listině v článku Vil. Vymezeni majetkových práv se ruší odstavec 1. ve zněni:
"1. Práva a povinnosti k majetku předanému do správy organizace, včetně práv a povinnosti
k majetku získanému vlastní činností organizace, jsou vymezeny v Zásadách Zastupitelstva
kraje Vysočina o vymezení majetkových práv a povinnosti příspěvkových organizaci
zřizovaných krajem Vysočina."
a nahrazuje se novým odstavcem 1. v tomto zněni:



"1. Práva a povinnosti k majetku prodanému k hospodaření organizaci, dále majetku,
který organizace nabývá svoji činnosti pro svého zřizovatele tzv. "svěřený majetek"
a majetku, který organizace nabývá do svého vlastnictví, jsou vymezeny v Zásadách
Zastupitelstva kraje Vysočina o vymezení majetkových práv a povinností
příspěvkových organizací zřizovaných krajem Vysočina."

IV.

1. Ostatní ustanovení zřizovací listiny dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 30. 9. 2009.

3. Tento dodatek byl projednán na jednáni Zastupitelstva kraje Vysočina dne 15. 9. 2009
a schválen usnesením č. 0376/05/2009/ZK.

V Jihlavě dne 15. 9. 2009

MUDr. Ji^ěho^inek
hejtrgén tahaje

^kf^-Q ^
'. 5a'>^.>


